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Žádost o podporu

Základní údaje
Registrační číslo projektu: Položka zatím neexistuje, bude naplněna až po prvním podání 

žádosti o podporu.

Identifikace žádosti (HASH): 0bm6r6

Název projektu CZ: Zahraniční vměšování cizích mocností v kontextu současných 

geopolitických a technologických změn (INTERFER)

Způsob jednání: Podepisuje jeden signatář

Projekt

Číslo programu: 02

Název programu: Operační program Jan Amos Komenský

Číslo výzvy: 02_23_025

Název výzvy: Společenské a humanitní vědy: člověk a lidstvo v globálních 

výzvách současnosti

Název projektu CZ: Zahraniční vměšování cizích mocností v kontextu 

současných geopolitických a technologických změn 

(INTERFER)

Název projektu EN: Foreign Interference in The Context of Geopolitical and 

Technological Change

Anotace projektu:
Projekt INTERFER vytváří unikátní meziinstitucionální platformu pro excelentní orientovaný výzkum 
problematiky zahraničního vměšování v kontextu současných geopolitických a technologických změn. 
Mezi hlavní cíle projektu patří realizace čtyř originálních výzkumných záměrů zaměřených na dopady 
praktik zahraničního vměšování na veřejné mínění, na vnitřní a zahraničněpolitickou adaptaci států na 
tuto hrozbu a na současnou technologickou proměnu nástrojů zahraniční interference cizích mocností. 

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 1. 1. 2025

Předpokládané datum ukončení: 31. 12. 2028

Předpokládaná doba trvání (v 
měsících): 48,00

Příjmy projektu
Příjmy z provozu: Projekt nevytváří příjmy z provozu
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Doplňkové informace

Realizace zadávacích řízení na projektu: Ano
Veřejná podpora: Ne
CBA: Ne
Partnerství veřejného a soukromého sektoru: Ne
Režim financování: Ex-ante

RIS3: Ano
Popis souladu projektu s RIS3:
Projekt je v souladu s Národní RIS3 strategií a přispívá k plnění specifického cíle B.1 – Zvýšení 
kvality a společenské relevance veřejného výzkumu a specifického cíle C.3 – Zvýšení potenciálu a 
motivace pracovníků ve výzkumných organizacích.

Popis projektu 
Anotace projektu:
Projekt INTERFER vytváří unikátní meziinstitucionální platformu pro excelentní orientovaný výzkum 
problematiky zahraničního vměšování v kontextu současných geopolitických a technologických změn. 
Mezi hlavní cíle projektu patří realizace čtyř originálních výzkumných záměrů zaměřených na dopady 
praktik zahraničního vměšování na veřejné mínění, na vnitřní a zahraničněpolitickou adaptaci států na 
tuto hrozbu a na současnou technologickou proměnu nástrojů zahraniční interference cizích mocností. 

Jaký problém projekt řeší?
Výzkumná agenda projektu INTERFER se zabývá problémem zahraničního vměšování v kontextu 
současných geopolitických a technologických změn. Termínem zahraniční vměšování či zahraniční 
interference se označují skryté formy uplatňování zahraničního vlivu s cílem působit na fungování 
vnitřních politických, společenských či ekonomických procesů v jiných státech. Na obecné úrovni se 
bezesporu nejedná o nový fenomén, neboť různé formy zahraničního vměšování byly vždy 
neoddělitelnou součástí mezinárodní politiky.  V rámci Evropské unie a NATO se nicméně tématu 
zahraničního vměšování dostává v posledních letech nové pozornosti v kontextu dramaticky se 
zhoršujících vztahů s Ruskem a Čínou a nárůstu obav z šíření online dezinformací, ovlivňování voleb 
v členských státech, kybernetických útoků a dalších forem „hybridního“ působení nepřátelských 
mocností. I z těchto důvodů se obrana proti zahraničnímu vměšování stala jednou z priorit současné 
Evropské komise i nedávného českého předsednictví v Radě EU. I přes zcela zásadní význam 
problematiky zahraničního vměšování v současném mezinárodně-bezpečnostním prostředí nicméně 
dosud chybí komplexní orientovaný výzkum této problematiky v evropském kontextu, zvláště pak k 
přihlédnutím k probíhajícím geopolitickým a technologickým změnám, které mohou významně ovlivnit 
jako podobu nástrojů zahraničního vměšování, tak jejich dopad a schopnost států adaptovat se na 
jejich působení. Mj. i proto instituce jako Evropský parlament volají po přijetí urgentních opatření proti 
hrozbě zahraničního vměšování v evropských státech (viz „Special Committee on foreign interference 
in all democratic processes in the European Union, including disinformation, and the strengthening of 
integrity, transparency and accountability in the European Parliament“). Dle rozsáhlého průzkumu 
Eurobarometr se 81 % občanů EU domnívá, že je zahraniční vměšování závažným problémem, který 
je nutné akutně řešit. 

Jaké jsou příčiny problému?
Příčiny problému je možné nalézt ve dvou hlavních faktorech, které mají potenciál významně ovlivnit 
fungování a dopady zahraničního vměšování v dynamicky se proměňujícím mezinárodně-
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bezpečnostním prostředí. Za prvé, obnovené velmocenské soupeření se postupně stává klíčovým 
rysem mezinárodní politiky. Ruská agrese vůči Ukrajině, tenze mezi pevninskou Čínou a Tchaj-wanem 
a další případy regionální eskalace prohlubují napětí mezi jednotlivými spojeneckými bloky a zvyšují 
motivaci mocností uchylovat k různým formám zahraničního vměšování pro dosažení svých 
strategických cílů. Za druhé, překotný rozvoj umělé inteligence a na ní postavených technologií s 
sebou přináší obavy o zneužití těchto nástrojů ze strany nepřátelských států. Schopnost efektivně 
vytvářet a šířit věrohodně vypadající falešná videa (deepfakes), fotografie, hlasové nahrávky a textové 
příspěvky se v kontextu těchto nových technologií výrazně navyšuje, a řada výzkumníků tak varuje 
před disruptivním potenciálem „digitální éry“ zahraničního vměšování. Současně s tím se klíčovým 
tématem stává hledání nástrojů pro detekci a analýzu praktik zahraničního vměšování v online 
prostředí. Pro efektivní adaptaci států na hrozbu zahraničního vměšování a přijímání účelných 
protiopatření v tomto extrémně volatilním a těžko předvídatelném mezinárodně-bezpečnostním 
prostředí je klíčové výrazným způsobem navýšit odborné porozumění proměn praktik zahraničního 
vměšování a získat komparativní empirická data ohledně dopadů zahraniční interference a 
dosavadních snah států a mezinárodních institucí této hrozbě čelit.  

Co je cílem projektu?
Cílem projektu Zahraniční vměšování cizích mocností v kontextu současných geopolitických a 
technologických změn (INTERFER) je:

- realizace naplánovaných výzkumných záměrů 
   ·  prostřednictvím KA 2.1.

- tvorba/rozvoj excelentního výzkumného týmu, konkrétně: Projekt předpokládá vytvoření a rozvoj 
špičkového výzkumného interdisciplinárního týmu, který svojí kvalitou obstojí v mezinárodním 
srovnání a bude schopen dlouhodobě dosahovat excelentních výsledků a výstupů. Zároveň bude 
kladen důraz na profesní rozvoj juniorních výzkumnic a výzkumníků.
   ·  prostřednictvím KA 2.2., KA 2.3.

- navázání nové mezinárodní spolupráce Projekt si klade za cíl navázat a provádět úzkou spolupráci v 
oblasti problematiky zahraničního vměšování s osmi prestižními zahraničními pracovišti.
   ·  prostřednictvím KA 2.3.

- posílení internacionalizace, konkrétně: V rámci projektu dojde k vytvoření šesti nových výzkumných 
pozic obsazených zahraničními pracovníky. Významná bude rovněž realizace mobilit všemi 
zapojenými institucemi.
   ·  prostřednictvím KA 2.3.

- pořízení přístrojového a infrastrukturního vybavení nezbytného k realizaci výzkumných záměrů
   ·  prostřednictvím KA 4

- realizace mobilit vedoucích k internacionalizaci výzkumného týmu.
   ·  prostřednictvím KA 3

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y?
Úspěšná realizace projektu INTERFER povede k následujícím změnám vztaženým k dílčím cílům 
vymezeným výše:
1. Získání nových a mezinárodně významných empirických a teoretických poznatků, které budou 
publikovány v excelentních odborných publikacích a významným způsobem tak kvalitativně i 
kvantitativně posílí nejen znalostní bázi v rámci daných sociálněvědních oborů, ale i akademický profil 
a výkonnost jednotlivých zapojených institucí. 
2. Dojde k výraznému zvýšení kvality odborného týmu a prohloubení spolupráce jako uvnitř 
zapojených institucí, tak mezi nimi. V důsledku se tak posílí lidský potenciál pro provádění 
excelentního, interdisciplinárního a kolaborativního orientovaného výzkumu v ČR, což bude možné 
využít pro řadu navazujících národních i mezinárodních projektů. 
3. Dojde k výraznému prohloubení mezinárodní spolupráce se špičkovými zahraničními univerzitami a 
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výzkumnými ústavy, což otevře dveře další spolupráci v oblasti grantů, společných publikací, 
akademických výměn či výukových programů.
4. Obsazení zcela nových výzkumných pozic zahraničními pracovníky zásadním způsobem posílí 
internacionalizaci českých výzkumných pracovišť, které dlouhodobě trpí problémem „in-breedingu“ a 
nedostatečnou diverzitou perspektiv. 
5. Vytvoření mobilní laboratoře poskytne unikátní technické zázemí pro experimentální 
interdisciplinární výzkum vzorců lidského chování, které bude možné dlouhodobě využívat i pro další 
projekty řešené na Univerzitě Karlově.
6. Důraz na kariérní rozvoj juniorů poskytne zapojeným institucím unikátní příležitost pro rozvoj nové 
generace mladých výzkumnic a výzkumníků. 
7. Vhodná komunikace prakticky relevantních doporučení založených na datech směrem k veřejným 
(českým i evropským) institucím má potenciál zásadním způsobem zlepšit schopnost daných institucí 
přijímat vhodná a efektivní opatření proti hrozbě zahraničního vměšování založené na datech 
(evidence-based) a posílat tak v důsledku resilienci vůči nepřátelským praktikám cizích mocností.

Jaké aktivity v projektu budou realizovány?
V rámci realizace projektu budou realizovány 4 klíčové aktivity. Konkrétně se jedná o:
Aktivita 1 - Řízení projektu
Aktivita 2 - Realizace špičkových výzkumných záměrů ve společenských a humanitních vědách a 
rozvoj internacionalizace
Aktivita 3 - Mobility odborného týmu
Aktivita 4 - Modernizace a upgrade infrastruktury

Všechny aktivity vč. výstupů, produktů a indikátorů jsou detailně popsány na záložce klíčové aktivity u 
popisu každé KA a dále ve SP v popisu cílů projektu.  

Popis realizačního týmu projektu:
Administrativní řízení projektu zajišťuje administrativní tým, který je součástí hlavního projektového 
týmu. AT je složen z pozic projektového manažera, finančního manažera a administrátora. Každý 
partner s finančním příspěvkem bude mít svého zástupce v AT na pozici projektového, finančního 
manažera a administrativního pracovníka s odpovídajícím úvazkem, tak aby bylo zajištěno 
administrativní řízení projektu také na těchto institucích s ohledem na vysoký rozsah zapojení každé 
instituce na věcné realizaci projektu, a tím i vysoký podíl na rozpočtu projektu. Výše úvazků AT byla 
stanovena na základě zkušeností s obdobnými projekty. 

Složení realizačního týmu:
- Odborný manažer projektu
- Vedoucí výzkumného záměru VZ-1
- Vedoucí výzkumného záměru VZ-2
- Vedoucí výzkumného záměru VZ-3
- Vedoucí výzkumného záměru VZ-4
- Data steward
- Garantka genderových aspektů projektu
- Garant internacionalizace
- Garantka open science

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu?
Výstupu projekty budou šířeny následujícími způsoby:
1)Skrze akademické publikace v excelentních oborových časopisech a nakladatelstvích formou „open 
access“, tedy volného přístupu.
2)Skrze akademické pre-printy dostupné v institucionálních depozitářích a na webech jako Open 
Science Framework (OSF).
3)Skrze policy briefy, které budou k dispozici volně ke stažení ve formátu pdf na webových stránkách 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 1 
8.4.2024 11:41

5

projektu INTERFER.
4)Skrze odborné workshopy, výroční konference INTERFER a kulaté stoly zaměřené na stakeholdery 
a širší odbornou veřejnost.

V čem je navržené řešení inovativní?
Jednotlivé výzkumné záměry (VZ) projektu INTERFER přicházejí se zásadní teoretickou a 
metodologickou inovací v rámci existujícího výzkumu dané problematiky: 
1)VZ-1 poskytne podstatné rozšíření znalostní základny o faktorech ovlivňujících dopad zahraniční 
interference na národní i individuální úrovni a přispěje k novým poznatkům v oblasti nepřímých a mezi-
doménových dopadů zahraniční interference pomocí inovativních experimentálních sociálněvědních 
metod. Přelomový potenciál předkládaného výzkumného záměru nicméně vychází nejen ze zaplnění 
obou identifikovaných mezer ve stávajícím poznání v mezinárodním měřítku, ale i ze systematické 
práce v průsečíku obou mezer a aplikace výše uvedených inovativních metod k evropském kontextu. 
2)VZ-2 poskytne zcela unikátní komparativní perspektivu ve výzkumu vnitřní adaptace států na hrozbu 
zahraničního vměšování, která bude zahrnovat terénní výzkum i kvantitativní a kvalitativní analýzu 
dokumentů v celé řadě vybraných evropských států a v postsovětském prostoru. Inovativní je rovněž 
systematická komparace napříč třemi úrovněmi politiky (polity, politics, policies). 
3)VZ-3 přichází s originální aplikací teoretického přístupu založeného na tzv. novém 
intergovernmentalismu, který bude systematicky uplatňován napříč empirickými případy 
zahraničněpolitické evropských států a mezinárodních institucí.
4)VZ-4 přispěje inovativní empirickou analýzou teoreticky ukotvenou v oboru Science & Technology 
Studies (STS), která umožní získat nové poznatky o technologické proměně nástrojů zahraničního 
vměšování zakotvených v sociálních a ekonomických strukturách. 

Jaká existují rizika projektu?
Žadatel společně s partnery identifikoval v rámci projektového plánování devět klíčových rizik, jak v 
oblasti projektového a finančního řízení, tak ve výzkumné oblasti. Tato rizika byla identifikována na 
základě důkladného zhodnocení a zkušeností z realizace předchozích projektů srovnatelného 
rozsahu. V rovině projektového a finančního řízení se do popisu příznivě promítají zkušenosti a dobrá 
praxe při institucionalizovaném (Oddělení projektové podpory a investic FSV UK) monitoringu a 
managementu projektů financovaných z národních i zahraničních zdrojů. Na výzkumné úrovni byly 
scénáře rizik a odpovídající opatření formulovány s ohledem na potenciální výzvy spojené s terénním 
výzkumem, a to na základě předchozích zkušeností a osvědčených postupů v daném vědeckém 
oboru napříč VZ. Odbornými členy týmu byla  navržena opatření vycházející ze zažité dobré praxe. 
Rizika jsou přiřazena ke klíčovým aktivitám. Podrobý popis analýzy rizik, popis identifikovaných rizik, 
možných dopadů a navržených opatření viz SP kapitola 13. Kontingenční plán je součástí kapitoly 
13.2. Řízení rizik.

Identifikovaná rizika: 
Riziko 1/Aktivita 1 – Změnové riziko
Riziko 2/Aktivita 1 – Personální riziko
Riziko 3/Aktivita 1 – Časové riziko
Riziko 4/Aktivita 1 – Odpovědnostní riziko 
Riziko 5/Aktivita 1 – Komunikační riziko 
Riziko 6/Aktivita 1 – Finanční riziko 
Riziko 7/Aktivita 2 – Bezpečnostní riziko
Riziko 8/Aktivita 2 – Riziko citlivosti dat
Riziko 9/Aktivita 2 – Riziko volby dat 

Klíčová slova:
zahraniční vměšování; zahraniční interference; technologická změna; nové technologie; dezinformace; 
kybernetická bezpečnost; geopolitika; propaganda 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 1 
8.4.2024 11:41

6

Specifické cíle

Číslo programu: 02 

Název programu: Operační program Jan Amos Komenský

Číslo priority: 02.01

Název priority: Výzkum a vývoj

Číslo cíle politiky: CP 1

Název cíle politiky: Inteligentnější Evropa

Číslo specifického cíle/opatření - 
Formát ŘO: 02.01.01

Číslo specifického cíle/opatření - 
Formát EK: 02.01.01.01.01

Název specifického cíle/opatření:
Rozvoj a posilování výzkumných a inovačních kapacit a 

zavádění pokročilých technologií 

Procentní podíl: 100,00

Kategorie regionu
Více rozvinuté 22,00

Méně rozvinuté 39,00

Přechodové 39,00

Cílová skupina 

Cílová skupina: Pracovníci výzkumných organizací

Popis cílové skupiny:
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Projekt INTERFER předpokládá vytvoření a rozvoj špičkových interdisciplinárních týmů, jejichž 
výzkumná činnost povede k excelentním výsledkům a výstupům v mezinárodním srovnání. V rámci 
VZ-1 – VZ-4 bude vytvořen FTE, který je podrobně popsán v rámci indikátorů projektu, Studie 
proveditelnosti v rámci jednotlivých VZ a popis pracovních pozic P22 Popisy práce typových pozic 
RT. 
Podpora cílové skupiny spočívá zejména v zajištění dostatečného financování pro provádění 
výzkumných záměrů, pokrytí nákladů spojených s výzkumem. Dále umožňování mezinárodní 
mobility a vytváření sítí pro výměnu znalostí a zkušeností s mezinárodními výzkumnými 
společenstvími, a další. 

Realizací projektu budou podpořeni pracovníci výzkumných organizací. Konkrétně se jedná o 
žadatele i všechny partnery (podrobný popis viz SP kapitola č. 5 Profil žadatele a partnerů):
- Univerzita Karlova
- Masarykova univerzita
- Ostravská univerzita
- Ústav mezinárodních vztahů, v. v. i.

Cílová skupina: Studenti doktorských studijních programů VŠ

Popis cílové skupiny:
Realizací projektu budou podpořeni studenti doktorských studijních programů VŠ, kteří jsou 
zapojováni do odborných výzkumných týmů na různých vědeckých pracovištích. Tato iniciativa jim 
nabízí významnou možnost kariérního rozvoje a postupu v oblasti vědy a výzkumu, jelikož se 
mohou zapojit do projektů s mezinárodním i národním dosahem, kde mají příležitost spolupracovat 
se špičkovými, mezinárodně uznávanými experty. Studenti budou mít příležitost publikovat výsledky 
své práce ve vědeckých časopisech a na konferencích, což přispívá k jejich vědeckému renomé a 
odbornému růstu. Účast na projektu často zahrnuje přístup k financování, které může pokrýt 
náklady spojené s výzkumem, jako jsou cestování na konference, nákup vybavení a APC (open 
access) poplatky. Studenti doktorských studijních programů VŠ jsou součástí odborných týmů 
napříč všemi VZ projektu, je pro ně vytvořeno 3,65 plných úvazků (FTE). Bližší popis zapojení 
cílové skupiny viz SP kapitola 8. Výzkumné záměry, rozvoj internacionalizace, odborný tým, 
infrastruktura. 

RIS3 Specifické cíle

Specifický cíl RIS3: Zvýšení kvality a společenské relevance veřejného výzkumu
Procento: 70,00%
Komentář:
Projekt INTERFER reflektuje strategické cíle RIS3, konkrétně Strategický cíl B – Zvýšení kvality 
veřejného výzkumu, Specifický cíl B01 – Zvýšení kvality a společenské relevance veřejného 
výzkumu (zejména KA 2, KA 3, KA 4). Očekávané výsledky RIS3 – větší míra zapojení do 
mezinárodních programů a projektů, navýšení počtu zahraničních výzkumníků u nás, posílení 
výzkumných a inovačních kapacit, a to napříč všemi VZ projektu (podrobný popis viz SP kapitola 8. 
Výzkumné záměry, rozvoj internacionalizace, odborný tým, infrastruktura a příloha č. 10 Soulad 
projektu s RIS3). 
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Specifický cíl RIS3: Zvýšení potenciálu a motivace pracovníků ve výzkumných 
organizacích

Procento: 30,00%
Komentář:
Projekt INTERFER reflektuje strategické cíle RIS3, konkrétně Strategický cíl C – Zvýšení dostupnosti 
kvalifikovaných lidí pro VaVaI, Specifický cíl C03 – Zvýšení potenciálu a motivace pracovníků ve 
výzkumných organizacích (zejména KA 2, KA 3). Očekávané výstupy a výsledky RIS3 – zvýšení 
schopnosti přilákat a udržet talenty a kvalifikované pracovníky,  zlepšování institucionálního 
prostředí ve výzkumných organizacích a pracovních podmínek výzkumníků, zvýšení podílu 
zahraničních výzkumných pracovníků ve výzkumu, a to napříč všemi VZ projektu (podrobný popis 
viz SP kapitola 8. Výzkumné záměry, rozvoj internacionalizace, odborný tým, infrastruktura a 
příloha č. 10 Soulad projektu s RIS3).

 

Domény specializace

Doména specializace: Elektronika a digitální technologie
Procento: 100,00%

Témata VaVaI v oblasti SHUV

Doména specializace: Elektronika a digitální technologie

Téma VaVaI v oblasti SHUV:

Výzkum vzájemných vztahů mezi společností, technologickým rozvojem a inovacemi

Podpora aktivního přístupu k řešení společenských výzev 21. století a výzev spojených s 
nově se rozvíjejícími technologiemi

Bezpečnostní výzkum

RIS3 Cíle mise

RIS3 Cíl mise: Stabilita, spolehlivost a udržitelnost společenských, 
ekonomických a environmentálních systémů

Procento: 30,00%

RIS3 Cíl mise: Snižování rizik a zvyšování odolnosti
Procento: 70,00%
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Subjekty projektu 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce

Kód státu: CZE - Česká republika

Název subjektu/Jméno a příjmení: Univerzita Karlova

IČ/RČ žadatele: 00216208

DIČ / VAT ID:
Právní forma: Vysoká škola (veřejná, státní)

Je subjekt právnickou osobou?: Ano

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikostní kategorie podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho 
podniku:

Ano

Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

Ne

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: MILENA KRÁLÍČKOVÁ

Adresa:

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Hlavní město Praha

Název okresu:
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Název ORP: Hlavní město Praha

Městská část: Praha 1

Obec: Praha

Část obce: Staré Město

Ulice: Ovocný trh

PSČ: 11000

Číslo orientační: 5

Číslo popisné/evidenční: 560

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW:
Adresa uvedená textově:
Ovocný trh 560/5, Staré Město, 110 00 Praha

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: MILENA

Příjmení: KRÁLÍČKOVÁ

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Statutární zástupce: Ano

Funkce:

Účty subjektu 

Název účtu: UK-FAKULTA SOCIÁLNÍCH VĚD

Kód banky:
IBAN:
Měna účtu: CZK

Stát: Česká republika

Předčíslí ABO:
Základní část ABO:
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Neplatný záznam účtu:

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem

Kód státu: CZE - Česká republika

Název subjektu/Jméno a příjmení: Ústav mezinárodních vztahů, v. v. i.

IČ/RČ žadatele: 48546054

DIČ / VAT ID:
Právní forma: Veřejná výzkumná instituce 

Je subjekt právnickou osobou?: Ano

Datum vzniku: 1. 1. 2007

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikostní kategorie podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

Ne

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Ústav mezinárodních vztahů, v. v. i. (ÚMV) je nezávislá veřejná výzkumná instituce, která provádí 

výzkum v oblasti mezinárodních studií. Jejím zřizovatelem je Ministerstvo zahraničních věcí České 

republiky. Základními strategickými cíli činnosti ÚMV jsou špičkový, zahraničně viditelný akademický 

výzkum, jehož výsledky pramení z teoretické rozmanitosti a metodologické rigoróznosti, dále pak 

prakticky relevantní policy výzkum, který spočívá na vynikajících znalostech a pokročilých 

analytických a výzkumných metodách, a účinné oslovování širší veřejnosti za účelem kultivace a 

rozšiřování horizontů veřejné debaty o zahraniční politice, která je základem demokratického procesu 

jejího formování. Finanční podíl partnera je patrný z přílohy číslo 9, komentář k rozpočtu, která je 

nahrána v systému ISKP 21+. Partner ÚVM bude zapojen do realizace VZ-3 a VZ-4. 

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: MATS RICKARD BRAUN

Adresa:
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Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Hlavní město Praha

Název okresu:
Název ORP: Hlavní město Praha

Městská část: Praha 1

Obec: Praha

Část obce: Malá Strana

Ulice: Nerudova

PSČ: 11800

Číslo orientační: 3

Číslo popisné/evidenční: 257

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW:
Adresa uvedená textově:
Nerudova 257/3, Malá Strana, 118 00 Praha

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: MATS RICKARD

Příjmení: BRAUN

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Statutární zástupce: Ano

Funkce:

Účty subjektu 
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Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem

Kód státu: CZE - Česká republika

Název subjektu/Jméno a příjmení: Masarykova univerzita

IČ/RČ žadatele: 00216224

DIČ / VAT ID:
Právní forma: Vysoká škola (veřejná, státní)

Je subjekt právnickou osobou?: Ano

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikostní kategorie podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

Ne

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Odborníci z ESF MU se budou podílet na výzkumném záměru (V-Z) 1, který se zaměří na výzkum 

dopadů zahraničního vměšování na veřejné mínění. ESF MU do řešení VZ-1 přispívá svými 

zkušenostmi z výzkumu lidského myšlení, rozhodování a zpracování informací z pohledu 

behaviorální ekonomie. Odborníci z FSS MU se budou podílet na VZ-2, který se zaměří na získání 

nových poznatků o způsobu, jímž se státy vnitřně adaptují na dynamicky se proměňující hrozbu 

zahraničního vměšování v kontextu geopolitických a technologických změn a budují proti této hrozbě 

společenskou resilienci. 

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: MARTIN BAREŠ

Adresa:

Adresy subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 1 
8.4.2024 11:41

14

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Jihomoravský kraj

Název okresu: Brno-město

Název ORP: Brno

Městská část: Brno-střed

Obec: Brno

Část obce: Brno-město

Ulice: Žerotínovo náměstí

PSČ: 60200

Číslo orientační: 9

Číslo popisné/evidenční: 617

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW:
Adresa uvedená textově:
Žerotínovo náměstí 617/9, Brno-město, 602 00 Brno

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: MARTIN

Příjmení: BAREŠ

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Statutární zástupce: Ano

Funkce:

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
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Kód státu: CZE - Česká republika

Název subjektu/Jméno a příjmení: Ostravská univerzita

IČ/RČ žadatele: 61988987

DIČ / VAT ID:
Právní forma: Vysoká škola (veřejná, státní)

Je subjekt právnickou osobou?: Ano

Datum vzniku: 28. 9. 1991

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikostní kategorie podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

Ne

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Ostravská univerzita (OU) je veřejná vysoká škola sídlící v Ostravě. Založena byla roku 1991. Skládá 

se z šesti fakult, dvou institutů a jednoho ústavu. Dnes je již Ostravská univerzita významnou 

vzdělávací i vědeckovýzkumnou institucí a klade důraz také na tzv. třetí roli univerzity: roli 

společenskou. Aktivit projektu se bude účastnit Centrum politické a kulturní geografie (CPKG) na 

Katedře sociální geografie a regionálního rozvoje Přírodovědecké fakulty Ostravské univerzity. 

Finanční podíl partnera je patrný z přílohy číslo 9, komentář k rozpočtu, která je nahrána v systému 

ISKP 21+. Partner OU bude zapojen do realizace VZ-2.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: PETR KOPECKÝ

Adresa:

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Moravskoslezský kraj
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Název okresu: Ostrava-město

Název ORP: Ostrava

Městská část: Moravská Ostrava a Přívoz

Obec: Ostrava

Část obce: Moravská Ostrava

Ulice: Dvořákova

PSČ: 70200

Číslo orientační: 7

Číslo popisné/evidenční: 138

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW:
Adresa uvedená textově:
Dvořákova 138/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: PETR

Příjmení: KOPECKÝ

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Statutární zástupce: Ano

Funkce:

Účty subjektu 

Kontaktní osoby
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Jméno a příjmení:  

E-mail:
Telefon:

Jméno a příjmení:  

E-mail:
Telefon:

Místo realizace 
CZ010 Hlavní město Praha
CZ064 Jihomoravský kraj
CZ080 Moravskoslezský kraj

Realizace mimo ČR 

Místo realizace mimo území ČR:

Seznam odborností projektu

Kód odbornosti: OPJAK_1P_2P_1.4
Název odbornosti: Politologie a politické vědy/Political sciences

Kód odbornosti: OPJAK_1P_2P_1.8
Název odbornosti: Ekonomie/Economy

Specifické datové položky

OPJAK_VaV1 Získané granty anebo Pečeti excelence
Číslo: 0,00
Cena/Sazba: 0,00
Číselník: Národní
Text:
0

OPJAK_VaV6 Podpořené spolupráce – VaV
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Číslo: 0,00
Cena/Sazba: 0,00
Číselník: VŠ
Text:
-

OPJAK_VaV15 Mise Horizont Evropa a Green Deal
Číselník: 1. Mise Horizont Evropa - Přizpůsobování se změně klimatu 

včetně sociální transformace
Text:
-

OPJAK_VaV1 Získané granty anebo Pečeti excelence
Číslo: 0,00
Cena/Sazba: 0,00
Číselník: Mezinárodní
Text:
0

OPJAK_VaV5 Osoby přímo ovlivněné EFRR intervencí – počet žen
Číslo: 0,00

OPJAK_VaV12 Finanční prostředky získané z prodeje licencí k výzkumným výsledkům projektu
Cena/Sazba: 0,00

Klíčové aktivity 

Název klíčové aktivity: Aktivita 1 - Řízení projektu

Popis klíčové aktivity:
Projektové a finanční řízení zajišťuje administrativní tým (AT), který je součástí hlavního projektového 
týmu. AT je složen z pozic projektového, finančního manažera a administrátora, tvořeny 
prostřednictvím jednorázových částek. Každý partner s finančním příspěvkem bude mít svého 
zástupce v AT na výše uvedených pozicích s odpovídajícím úvazkem. Tím bude zajištěno řádné řízení 
a administrace projektu. Výše úvazků AT, vč. podílů partnerů byla stanovena na základě zkušeností s 
obdobnými projekty. Pozice AT projektu budou obsazeny zkušenými manažery a administrátory s 
potřebnými kompetencemi k řádné realizaci projektu, finančnímu řízení a administraci projektu v ISKP 
2021+, komunikaci s ŘO a koordinaci aktivit mezi zapojenými institucemi. Výše FTE AT projektu je 4,2 
celkem  (viz P12). 
AT bude úzce spolupracovat s odborným týmem (OT), jehož vedoucí pozice jsou nastaveny tak, aby 
byla organizace výzkumné práce logicky a efektivně provázána napříč VZ projektu. Na odbornou 
stránku projektu bude po celou dobu realizace projektu dohlížet Řídící výbor (ŘV), který vykonává 
supervizi nad věcným a administrativně-procesním postupem projektu, vyhodnocuje rizika realizace a 
vytváří prostor pro transparentní inter-institucionální spolupráci a komunikaci. Součástí ŘV je v 
konzultační roli ISAB, která vyhodnocuje naplňování odborných výstupů a výsledků a kontroluje kvalitu 
výzkumu. AT bude spolupracovat na doložení a administraci povinných výstupů projektu v rámci KA 
projektu. Podrobný popis KA viz SP kap. 7., kap. 13., P8. 

Plánované výstupy KA:
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– Zprávy o realizaci vč. závěrečné, žádosti o platbu vč. závěrečné,
– projektové a finanční řízení, řádně vedená projektová dokumentace,
– reporty ŘV, ISAB,   
– výroční konference projektu INTERFER - 3x, 
– strategické meetingy vedení projektu INTERFER - 8x.

Indikátor 205 002 (Výzkumní pracovníci, kteří pracují v podpořených výzkumných zařízeních): 15
Indikátor 244 021 (Počet přímo ovlivněných osob EFRR intervencí): 49

Přehled nákladů:
Vazba KA na položky rozpočtu:
1.1.1.2.1 Jednorázové částky – administrativní tým
1.1.1.1.2.5.1 Odměny členům ISAB
1.1.2 Paušální náklady – alikvotní podíl 

Název klíčové aktivity: Aktivita 2 - Realizace špičkových výzkumných záměrů ve 
společenských a humanitních vědách a rozvoj internacionalizace

Popis klíčové aktivity:
V rámci této KA budou realizovány všechny povinné podaktivity v plném rozsahu. 2.1. Realizace 
špičkových výzkumných záměrů ve společenských a humanitních vědách, včetně transdisciplinárních, 
které mají potenciál tvorby špičkových a v budoucnu aplikovatelných výsledků; 2.2. Zvýšení 
výzkumného výkonu instituce prostřednictvím rozvoje kapacit výzkumných týmů. Získání a trvalé 
zapojení kvalitních výzkumných pracovníků; 2.3. Rozvoj internacionalizace, a to prostřednictvím 4 
výzkumných záměrů, jejichž náplň je podrobně popsána ve SP v kapitole 8. Další náležitosti podaktivit 
KA 2 jsou obsahem SP v kapitole 3. Oborové zařazení projektu, kapitole 4. Cíle projektu (RIS3, ISAB) 
a samostatných přílohách projektové žádosti v záložce dokumenty (P_10,P_8,P_5,P_6).  V příloze P7 
jsou uvedena výběrová kritéria a požadavky na odbornost. CV pracovníků neobsazených pozic budou 
doložena na ŘO ke schválení/posouzení před nástupem. 

Výzkumné záměry (VZ) projektu: 
VZ – 1 Dopady zahraničního vměšování na postoje veřejnosti (VZ-1)
VZ – 2 Vnitřní adaptace států na hrozbu zahraničního vměšování (VZ-2)
VZ – 3 Zahraničně-politická adaptace na hrozbu zahraničního vměšování v rámci EU a NATO (VZ-3)
VZ – 4 Proměny nástrojů zahraniční interference v kontextu nových technologií a geoekonomiky (VZ-
4)

Přehled výstupů/indikátorů v podaktivitě 2.1 – Realizace špičkových výzkumných záměrů ve SHUV:
244 001 – 4;
244 011 – 4;
210 181 – 120 (VZ1 – 30; VZ2 – 40; VZ3 – 30; VZ4 – 20); 
214 021 – 39 (VZ1 – 11; VZ2 – 11; VZ3 – 10; VZ4–7);
214 026 – 28 (VZ1 – 8; VZ2 – 8; VZ3 – 7; VZ4 – 5);
214 027 – 28 (VZ1 – 8; VZ2 – 8; VZ3 – 7; VZ4 – 5);
203 111 – 5 (VZ1 – 1; VZ2 – 1; VZ3 – 2; VZ4 – 1).

Přehled výstupů/indikátorů v podaktivitě 2.2 – Rozvoj kapacit výzkumných týmů:
205 002 – 15;
244 021 – 49 (VZ1 – 15; VZ2 – 13; VZ3 – 12; VZ4 – 8 a odborný manažer 1) .

Přehled výstupů/indikátorů v podaktivitě 2.3 – Rozvoj internacionalizace:
203 541– VaV: 8;
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203 121– 5;
214 023 – 11 (VZ1 – 3; VZ2 – 3; VZ3 – 3; VZ4 – 2).

Přehled nákladů:
1.1.1.1.2.4 Osobní výdaje - odborný tým viz komentář k rozpočtu
1.1.1.1.2.7 Nákup služeb – alikvotní podíl viz komentář k rozpočtu
1.1.2 Paušální náklady – alikvotní podíl 

Název klíčové aktivity: Aktivita 3 - Mobility odborného týmu 

Popis klíčové aktivity:
V rámci projektu proběhne celkem 11 výjezdových mobilit. Přijímající pracoviště výzkumníků a 
výzkumnici v rámci těchto mobilit budou partnerské instituce vymezené v rámci jednotlivých 
výzkumných záměrů (viz 8.1.3.6, 8.2.3.6, 8.3.3.6 a 8.4.3.6). Trvání jednotlivých mobility bude v 
rozmezí 4 – 12 týdnů (viz přiložený harmonogram ve formě Ganttova diagramu).

Cílem těchto výjezdových mobilit je zejména znalostní výměna, příprava a konzultace společných 
publikací či společných grantových žádostí. Partnerské instituce jsou předními světovými pracovišti ve 
výzkumu problematiky zahraničního vměšování, zranitelnosti volebních procesů a dopadů 
zahraničních vlivů na stav demokracie, a tak budou výjezdové mobility sloužit výzkumníkům týmu 
projektu INTERFER rovněž jako možnost pro získání vhledu do nových výzkumných směrů, metod a 
teorií, které následně využijí pro výzkum v rámci svých výzkumných záměrů.

VZ–1
( ) (4/2026)

) (10/2026)
( ) (4/2027)

VZ–2 
( ) (10/2026)
( ) (4/2027)
( )(5/2027)

)(9/2027)

VZ–3
( ) (5/2026)
( ) (6/2027)

VZ–4
( ) (9–11/2026)
( ) (9–11/2027)

Výstupy KA: samotná realizace jednotlivých mobilit (výjezdové mobility, celkem 11)
Produkty KA: vzhledem k povaze KA nevznikne žádný produkt

Indikátory KA: Indikátor 208 002 (Mobility – počet příjezdů): 0
Indikátor 204 032 (Mobility – počet výjezdů): 11
Indikátor 244 021 (Počet přímo ovlivněných osob EFRR intervencí): 0 – zde se započítají pouze 
příjezdy, tedy indikátor 208 002

Přehled nákladů:
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1.1.1.3.3 Jednotkové náklady na mobility – výjezdy
1.1.2 Paušální náklady – alikvotní podíl 

Název klíčové aktivity: Aktivita 4 - Modernizace a upgrade infrastruktury

Popis klíčové aktivity:
V rámci realizace VZ-1 bude zřízena mobilní Laboratoř Behavioral Experimental Lab for Social 
Sciences (BELSS), která bude poskytovat zázemí v rámci Institutu mezinárodních studií FSV UK a 
infrastrukturu nezbytnou pro dosažení výzkumných záměrů a dosažení excelentních výstupů, pro něž 
je zásadní kombinace řady způsobů sběru dat. Základem je sběr dat online, umožňující efektivní 
získání vysokého počtu respondentů z různých částí světa. Pro tyto účely je nejvhodnějším nástrojem 
platforma Qualtrics, vyznačující se stabilitou, spolehlivostí a jednoduchou tvorbou a administrací i 
komplexních výzkumných designů. Online sběr dat ale není vhodný pro administraci delších 
výzkumných designů (20+ minut), vyžadujících čtení nebo sledování komplexnějších materiálů.
výstupy KA: zřízení modernizovaného pracoviště VaV

Produkty KA: vzhledem k povaze KA nevznikne žádný produkt

Indikátor 240 002 (Počet modernizovaných pracovišť VaV) – 1

Přehled nákladů:
1.1.1.1.1.1.2.1 FSV_mobilní laboratoř - Eyetracker pro notebooky
1.1.1.1.2.1.1.1 FSV_mobilní laboratoř - notebooky s vyšší výkonností pro využití s Eyetrackery a VR
1.1.1.1.2.1.1.2 FSV_mobilní laboratoř - VR Headset
1.1.1.1.2.1.1.4 FSV_mobilní laboratoř - Notebook VR
1.1.1.1.2.1.1.5 FSV_mobilní laboratoř - notebooky pro behaviorální experimentální laboratoř pro 
sociální vědy BELSS
1.1.1.1.2.1.1.6 FSV_mobilní laboratoř - příslušenství sluchátka
1.1.1.1.2.1.1.7 FSV_zástěny mobilní laboratoře
1.1.1.1.2.1.1.8 FSV_mobilní laboratoř - uzamykatelná skříň pro notebooky a eyetrackery
1.1.1.1.2.1.2.1 FSV_mobilní laboratoř - příslušenství pro experimenty (desinfekce)
1.1.1.1.2.1.1.9 FSV_mobilní laboratoř - sestava desktop s pro práci s VR  s monitorem 30"
1.1.1.1.2.2.1 FSV_mobilní laboratoř - matematicko-statistický software
1.1.1.1.2.2.2 FSV_mobilní laboratoř - software pro vytváření experimentů

Indikátory 

Kód indikátoru: 203111

Název indikátoru: Počet podaných grantů – národní

Měrná jednotka: žádost o podporu

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 4. 4. 2024

Cílová hodnota: 5,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028
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Popis výchozí a cílové hodnoty: 203 111 Počet podaných grantů – národní 5 (VZ-1 – 1; VZ-2 – 1; 

VZ3 – 2; VZ-4 – 1). Hodnota indikátoru je stanovena v rámci jednotlivých VZ. Indikátor budeme 

dokládat formou přílohy "Soupiska – přehled podaných grantů" v příslušných ZoR, podloženou 

potvrzením o podání grantové žádosti dle pokynů Indikátorové soustavy výzvy SHUV. Popis 

rozložení plánu národních grantů viz SP kapitola 8. Výzkumné záměry, rozvoj internacionalizace, 

odborný tým, infrastruktura v rámci podkapitol 8.1.6.; 8.2.6;  8.3.6; 8.4.6.  

Kód indikátoru: 203121

Název indikátoru: Počet podaných grantů – mezinárodní

Měrná jednotka: žádost o podporu

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 4. 4. 2024

Cílová hodnota: 5,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028

Popis výchozí a cílové hodnoty: 203 121 Počet podaných grantů – mezinárodní: 5. Hodnota 

indikátoru je stanovena v rámci VZ. Indikátor budeme dokládat formou přílohy "Soupiska – přehled 

podaných grantů" v příslušných ZoR podloženou potvrzením o podání projektové žádosti dle 

zvyklostí dotačních/grantových titulů. Popis mezinárodní spolupráce viz SP kapitola 9. Mezinárodní 

spolupráce.  

Kód indikátoru: 203541

Název indikátoru: Počet podpořených spoluprací – VaV

Měrná jednotka: spolupráce

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 4. 4. 2024

Cílová hodnota: 8,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028

Popis výchozí a cílové hodnoty: 203 541 Počet podpořených spoluprací – VaV: 8. Indikátor 

budeme při ukončení spolupráce v příslušné ZoR, nejpozději v ZZoR formou přílohy "Soupiska 

spolupráce". Podrobný popis mezinárodní spolupráce viz SP kapitola 9. Mezinárodní spolupráce a 

podkapitola 9. 1. Mezinárodní spolupráce odborného týmu.  

Kód indikátoru: 204032

Název indikátoru: Mobility - počet výjezdů

Měrná jednotka: mobilita

Typ indikátoru: Výstup

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty:
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Cílová hodnota: 11,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028

Popis výchozí a cílové hodnoty: Indikátor uvádíme jako povinný k volitelné aktivitě Mobility 

odborného týmu, hodnota indikátoru je 11. Hodnota byla stanovena v rámci jednotlivých VZ 

projektu. V rámci projektu proběhne celkem 11 výjezdových mobilit viz P17_Kalkulačka mobilit. 

Přijímající pracoviště výzkumníků a výzkumnici v rámci těchto mobilit budou partnerské instituce 

bližší popis v záložce Klíčové aktivity a dále viz SP kapitoly 8.1.3.6, 8.2.3.6, 8.3.3.6 a 8.4.3.6). 

Trvání jednotlivých mobility bude v rozmezí 4 - 12 týdnů (viz P_5 harmonogram ve formě Ganttova 

diagramu). Indikátor budeme sledovat průběžně a dokládat v příslušných ZoR. 

Kód indikátoru: 205002

Název indikátoru: Výzkumní pracovníci, kteří pracují v podpořených výzkumných 

zařízeních

Měrná jednotka: FTE/rok - pracovní místa

Typ indikátoru: Výstup

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota: 15,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2025

Popis výchozí a cílové hodnoty: Cílová hodnota indikátoru byla vypočítána z průměrného FTV za 

prvních 12 měsíců realizace projektu, tj. 18,95, který byl ponížen na 80 %, což považujeme za 

reálné k naplnění. Indikátor doložíme po uplynutí sledovaného období formou Soupisky pracovníků 

a požadované kopie pracovně právních dokumentů. Indikátor sledujeme v rámci KA 2.

Kód indikátoru: 208002

Název indikátoru: Mobility - počet příjezdů

Měrná jednotka: mobilita

Typ indikátoru: Výstup

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota: 0,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028

Popis výchozí a cílové hodnoty: Indikátor uvádíme jako povinný k volitelné aktivitě Mobility 

odborného týmu, hodnota indikátoru je 0.

Kód indikátoru: 210181

Název indikátoru: Počet příspěvků na odborných akcích 

Měrná jednotka: příspěvky

Typ indikátoru: Výstup

Výchozí hodnota: 0,000
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Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota: 120,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028

Popis výchozí a cílové hodnoty: Cílová hodnota indikátoru byla napočítána součtem plánovaných 

příspěvků v rámci VZ v tomto členění: 120 celkem (VZ-1 – 30; VZ-2 – 40; VZ-3 – 30; VZ-4 – 20). 

Indikátor budeme sledovat a vykazovat průběžně v příslušných ZoR dle pokynů uvedených v 

Indikátorové soustavě pro výzvu SHUV. Indikátor sledujeme v rámci KA 2.

Kód indikátoru: 214021

Název indikátoru: Publikace z podpořených projektů

Měrná jednotka: publikace

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 4. 4. 2024

Cílová hodnota: 39,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2029

Popis výchozí a cílové hodnoty: 214 021 Publikace z podpořených projektů: 39 (VZ-1 – 11; VZ-2 

– 11; VZ-3 – 10; VZ-4 – 7);

Kód indikátoru: 214023

Název indikátoru: Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) se zahraničním 

spoluautorstvím vytvořené podpořenými subjekty

Měrná jednotka: publikace

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 4. 4. 2024

Cílová hodnota: 11,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2029

Popis výchozí a cílové hodnoty: 214 023 Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) se 

zahraničním spoluautorstvím vytvořené podpořenými subjekty: 11 (VZ-1 – 3; VZ-2 – 3; VZ-3 – 3; 

VZ-4 – 2). Hodnotu indikátoru budeme průběžně sledovat a v průběhu realizace projektu a v prvním 

roce období udržitelnosti.  Datum cílové hodnoty uvádíme ve formátu n+1 let, přičemž n je 

předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu. V příloze příslušných ZoR a první ZoU 

doložíme soupisku publikací v souladu s Indikátorovou soustavou pro výzvu SHUV.

Kód indikátoru: 214026

Název indikátoru: Počet publikací publikovaných v prvním kvartilu nejvlivnějších 

časopisů v oboru    

Měrná jednotka: publikace
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Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 8. 11. 2023

Cílová hodnota: 28,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2029

Popis výchozí a cílové hodnoty: 214 026 Počet publikací publikovaných v prvním kvartilu 

nejvlivnějších časopisů v oboru: 28 (VZ-1 – 8; VZ-2 – 8; VZ-3 – 7; VZ-4 – 5);

Kód indikátoru: 214027

Název indikátoru: Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) v prvním kvartilu 

publikací dle oborově normalizované citovanosti

Měrná jednotka: publikace

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 4. 4. 2024

Cílová hodnota: 28,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2033

Popis výchozí a cílové hodnoty: 214 027 Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) v prvním 

kvartilu publikací dle oborově normalizované citovanosti: 28 (VZ-1 – 8; VZ-2 – 8; VZ-3 – 7; VZ-4 – 

5). Hodnotu indikátoru vykážeme jednorázově ke konci období udržitelnosti se ZZoU. Datum cílové 

hodnoty uvádíme ve formátu n+5 let, přičemž n je předpokládané datum ukončení fyzické realizace 

projektu. V příloze ZZoU doložíme soupisku publikací v souladu s Indikátorovou soustavou pro 

výzvu SHUV.

Kód indikátoru: 240002

Název indikátoru: Počet modernizovaných pracovišť VaV

Měrná jednotka: pracoviště

Typ indikátoru: Výstup

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota: 1,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028

Popis výchozí a cílové hodnoty: Indikátor uvádíme jako povinný k volitelné aktivitě Modernizace a 

upgrade infrastruktury. V rámci realizace VZ-1 bude zřízena mobilní Laboratoř Behavioral 

Experimental Lab for Social Sciences (BELSS), která bude poskytovat zázemí v rámci Institutu 

mezinárodních studií FSV UK a infrastrukturu nezbytnou pro dosažení výzkumných záměrů a 

dosažení excelentních výstupů, pro něž je zásadní kombinace řady způsobů sběru dat. Cílová 

hodnota indikátoru je 1. Hodnotu indikátoru budeme sledovat v průběhu realizace projektu a 

vykážeme nejpozději v ZZoR dle pokynů uvedených v Indikátorové soustavě pro výzvu SHUV.
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Kód indikátoru: 244001

Název indikátoru: Počet podpořených výzkumných organizací

Měrná jednotka: organizace

Typ indikátoru: Výstup

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota: 4,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028

Popis výchozí a cílové hodnoty: Cílová hodnota indikátoru 4 byla stanovena dle zapojených 

institucí do projektu (žadatel a partneři).

- Univerzita Karlova IČO 00216208

- Masarykova univerzita IČO 00216224

- Ostravská univerzita IČO 61988987

- Ústav mezinárodních vztahů, v. v. i. IČO 48546054

Indikátor budeme vykazovat v první ZOR, ale sledovat po celou dobu realizace projektu.

Kód indikátoru: 244011

Název indikátoru: Počet institucí ovlivněných intervencí

Měrná jednotka: instituce

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 4. 4. 2024

Cílová hodnota: 4,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028

Popis výchozí a cílové hodnoty: Cílová hodnota indikátoru 4 byla stanovena dle zapojených 

institucí do projektu (žadatel a partneři).

- Univerzita Karlova IČO 00216208

- Masarykova univerzita IČO 00216224

- Ostravská univerzita IČO 61988987

- Ústav mezinárodních vztahů, v. v. i. IČO 48546054

Indikátor budeme vykazovat v ZZOR formou partnerských smluv dle pokynů uvedených v 

Indikátorové soustavě pro výzvu SHUV.

Kód indikátoru: 244021

Název indikátoru: Počet přímo ovlivněných osob EFRR intervencí

Měrná jednotka: osoby

Typ indikátoru: Výsledek



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 1 
8.4.2024 11:41

27

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 4. 4. 2024

Cílová hodnota: 49,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028

Popis výchozí a cílové hodnoty: 244 021 Počet přímo ovlivněných osob EFRR intervencí: 49 (VZ-

1 – 15; VZ-2 – 13; VZ-3 – 12; VZ-4 – 8 a odborný manažer – 1). Hodnota byla stanovena na 

základě počtu výzkumných pracovníků  VZ-1. VZ-2, VZ-3,  VZ-4 a odborného týmu projektu. V 

příslušné ZoR, nejpozději v ZZoR doložíme přílohu „Soupiska pracovníků“, s přehledem příslušných 

pracovníků zahrnutých do odborného týmu za každou podpořenou instituci. 

Horizontální principy 

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace

Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip

Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Rovnost a nediskriminace jsou klíčovými hodnotami, které Univerzita Karlova, společně s dalšími 
partnery aktivně prosazuje ve svých základních dokumentech a strategických plánech. Jedním z 
nejdůležitějších kroků směrem k rovným příležitostem v zapojených institucích bylo přijetí Plánu 
rovných příležitostí (GEP). Implementace GEP a dalších strategií si klade za cíl vytvořit inkluzivní a 
respektující pracovní prostředí poskytující svým zaměstnancům a studentům vhodné pracovní 
podmínky a benefity a zároveň podporující rozvoj všech jedinců bez ohledu na pohlaví, sexuální 
orientaci, věk nebo další faktory. Pro dosažení udržitelného a prosperujícího akademického 
prostředí jsou rovné příležitosti žen a mužů základním prvkem. Všechny zapojené instituce jsou 
zároveň držiteli ocenění HR Award. Více popsáno v kapitole 11 Studie proveditelnosti.

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen

Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip

Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Při sestavování týmů jednotlivých výzkumných záměrů byla snaha zajistit rovné zastoupení žen a 
mužů v realizačních týmech. S ohledem na situaci v daném oboru, resp. oblasti výzkumu, je 
genderová vyváženost odborného týmu projektu odpovídající.
Ze 34 jmenovitě přiřazených výzkumných pozic současného známého projektového týmu je 32,4 % 
žen. Fakulta sociálních věd a Ústav mezinárodních vztahů mají v současné době v týmu 28,5 % 
žen, Ostravská univerzita 25 % a Masarykova univerzita 44 % (jsou tedy nad národním i unijním 
průměrem). Navíc dva ze čtyř pracovních týmů vedou ženy, čímž je dosaženo 50 % rovnosti žen a 
mužů.
V rámci konsorcia byla zřízena pozice Garantky genderových aspektů, která bude zastřešovat 
realizaci projektu v této klíčových strategické oblasti. Na pozici Garantky genderových aspektů bude 
působit  zaměstnankyně Ústavu mezinárodních vztahů. 
Více je k tématu rovných příležitostí mužů a žen popsáno v kapitole 11 Studie proveditelnosti.
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Rozpočet jednotkový

NázevKód
MJ

Cena 
jednotky

Počet 
jednotek

Částka celkem Procento

 1 Celkové výdaje 0,00 0,00 142 442 521,82 100,00
 1.1 Celkové způsobilé výdaje 0,00 0,00 142 442 521,82 100,00
 1.1.1 Výdaje tvořící základ pro 

výpočet paušálních nákladů
0,00 0,00 133 123 852,17 93,46

 1.1.1.1 Přímé výdaje 0,00 0,00 111 892 539,37 78,55
 1.1.1.1.1 Výdaje investiční 0,00 0,00 384 000,00 0,27
 1.1.1.1.1.1 Dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 384 000,00 0,27
 1.1.1.1.1.1.1 Budovy a stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.1.1.2 Movité věci 0,00 0,00 384 000,00 0,27
 1.1.1.1.1.1.2.1 FSV_mobilní laboratoř - 

Eyetracker pro notebooky
kus

96 000,00 4,00 384 000,00 0,27

 1.1.1.1.1.2 Dlouhodobý nehmotný 
majetek

0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2 Výdaje neinvestiční 0,00 0,00 111 508 539,37 78,28
 1.1.1.1.2.1 Hmotný majetek 0,00 0,00 2 024 605,00 1,42
 1.1.1.1.2.1.1 Drobný hmotný majetek 0,00 0,00 1 784 939,00 1,25
 1.1.1.1.2.1.1.1 FSV_mobilní laboratoř - 

notebooky pro využití s 
Eyetrackery
kus

32 549,00 4,00 130 196,00 0,09

 1.1.1.1.2.1.1.2 FSV_mobilní laboratoř - VR 
Headset

31 990,00 1,00 31 990,00 0,02

 1.1.1.1.2.1.1.3 ICT technika projektu 
INTERFER
funkční celek

832 113,00 1,00 832 113,00 0,58

 1.1.1.1.2.1.1.4 FSV_mobilní laboratoř - 
Notebook VR
kus

60 682,00 1,00 60 682,00 0,04

 1.1.1.1.2.1.1.5 FSV_mobilní laboratoř - 
notebooky pro behaviorální 
experimentální laboratoř pro 
sociální vědy BELSS
kus

25 670,00 20,00 513 400,00 0,36

 1.1.1.1.2.1.1.6 FSV_mobilní laboratoř - 
příslušenství sluchátka

2 000,00 20,00 40 000,00 0,03

 1.1.1.1.2.1.1.7 FSV_zástěny mobilní 
laboratoře

2 399,00 32,00 76 768,00 0,05

 1.1.1.1.2.1.1.8 FSV_mobilní laboratoř - 
uzamykatelná skříň pro 
notebooky a eyetrackery

19 900,00 2,00 39 800,00 0,03
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 1.1.1.1.2.1.1.9 FSV_mobilní laboratoř - 
sestava desktop s pro práci 
s VR  s monitorem 30"
kus

59 990,00 1,00 59 990,00 0,04

 1.1.1.1.2.1.2 Materiál 0,00 0,00 239 666,00 0,17
 1.1.1.1.2.1.2.1 FSV_mobilní laboratoř - 

příslušenství pro 
experimenty (desinfekce)

2 500,00 1,00 2 500,00 0,00

 1.1.1.1.2.1.2.2 Pořízení vědeckých 
publikací

237 166,00 1,00 237 166,00 0,17

 1.1.1.1.2.2 Nehmotný majetek 0,00 0,00 572 120,00 0,40
 1.1.1.1.2.2.1 FSV_mobilní laboratoř - 

matematicko-statistický 
software

22 500,00 2,00 45 000,00 0,03

 1.1.1.1.2.2.2 FSV_mobilní laboratoř - 
software pro vytváření 
experimentů

55 000,00 4,00 220 000,00 0,15

 1.1.1.1.2.2.3 Pořízení software pro 
kvalitativní výzkum

307 120,00 1,00 307 120,00 0,22

 1.1.1.1.2.3 Odpisy 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.4 Osobní výdaje - odborný tým 0,00 0,00 91 027 044,37 63,90
 1.1.1.1.2.4.1 Platy, mzdy, odměny z 

dohod
0,00 0,00 67 391 440,00 47,31

 1.1.1.1.2.4.1.1 Platy, mzdy 0,00 0,00 66 847 440,00 46,93
 
1.1.1.1.2.4.1.1.01

Odborný manažer projektu 100 050,00 14,40 1 440 720,00 1,01

 
1.1.1.1.2.4.1.1.02

VZ1_Vedoucí výzkumného 
záměru

90 000,00 14,40 1 296 000,00 0,91

 
1.1.1.1.2.4.1.1.03

VZ1_Výzkumný pracovník – 
senior

76 600,00 81,60 6 250 560,00 4,39

 
1.1.1.1.2.4.1.1.04

VZ1_Výzkumný pracovník – 
postdoc

59 050,00 43,20 2 550 960,00 1,79

 
1.1.1.1.2.4.1.1.05

VZ1_Výzkumný pracovník – 
postdoc junior

59 050,00 52,80 3 117 840,00 2,19

 
1.1.1.1.2.4.1.1.06

VZ1_Výzkumný pracovník – 
postdoc – open call 
(zahraniční expert)

64 600,00 42,00 2 713 200,00 1,90

 
1.1.1.1.2.4.1.1.07

VZ1_Výzkumný pracovník – 
Ph.D student - nová pozice

45 000,00 48,00 2 160 000,00 1,52

 
1.1.1.1.2.4.1.1.08

VZ2_Vedoucí výzkumného 
záměru

90 000,00 24,00 2 160 000,00 1,52

 
1.1.1.1.2.4.1.1.09

VZ2_Výzkumný pracovník – 
senior profesor

90 000,00 19,20 1 728 000,00 1,21
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1.1.1.1.2.4.1.1.10

VZ2_Výzkumný pracovník – 
senior

76 600,00 76,80 5 882 880,00 4,13

 
1.1.1.1.2.4.1.1.11

VZ2_Výzkumný pracovník – 
postdoc junior

59 050,00 33,60 1 984 080,00 1,39

 
1.1.1.1.2.4.1.1.12

VZ2_Výzkumný pracovník – 
postdoc – open call 
(zahraniční expert)

64 600,00 84,00 5 426 400,00 3,81

 
1.1.1.1.2.4.1.1.13

VZ2_Výzkumný pracovník – 
Ph.D. student - nová pozice

45 000,00 64,80 2 916 000,00 2,05

 
1.1.1.1.2.4.1.1.14

VZ3_Vedoucí výzkumného 
záměru

90 000,00 24,00 2 160 000,00 1,52

 
1.1.1.1.2.4.1.1.15

VZ3_Výzkumný pracovník – 
senior

76 600,00 57,60 4 412 160,00 3,10

 
1.1.1.1.2.4.1.1.16

VZ3_Výzkumný pracovník – 
postdoc_

59 050,00 19,20 1 133 760,00 0,80

 
1.1.1.1.2.4.1.1.17

VZ3_Výzkumný pracovník 
postdoc junior

59 050,00 52,80 3 117 840,00 2,19

 
1.1.1.1.2.4.1.1.18

VZ3_Výzkumný pracovník – 
postdoc – open call 
(zahraniční expert)

64 600,00 42,00 2 713 200,00 1,90

 
1.1.1.1.2.4.1.1.19

VZ3_Výzkumný pracovník – 
Ph.D. student - nová pozice

45 000,00 38,40 1 728 000,00 1,21

 
1.1.1.1.2.4.1.1.20

VZ4_Vedoucí výzkumného 
záměru - junior

90 000,00 24,00 2 160 000,00 1,52

 
1.1.1.1.2.4.1.1.21

VZ4_Výzkumný pracovník – 
senior

76 600,00 14,40 1 103 040,00 0,77

 
1.1.1.1.2.4.1.1.22

VZ4_Výzkumný pracovník – 
postdoc

59 050,00 28,80 1 700 640,00 1,19

 
1.1.1.1.2.4.1.1.23

VZ4_Výzkumný pracovník – 
postdoc  junior

59 050,00 33,60 1 984 080,00 1,39

 
1.1.1.1.2.4.1.1.24

VZ4_Výzkumný pracovník 
postdoc  – open call 
(zahraniční expert)

64 600,00 42,00 2 713 200,00 1,90

 
1.1.1.1.2.4.1.1.25

VZ4_Výzkumný pracovník – 
Ph.D. student - nová pozice

45 000,00 24,00 1 080 000,00 0,76

 
1.1.1.1.2.4.1.1.26

Garant genderových 
aspektů projektu

59 050,00 4,80 283 440,00 0,20

 
1.1.1.1.2.4.1.1.27

Garant Internacionalizace 59 050,00 4,80 283 440,00 0,20

 
1.1.1.1.2.4.1.1.28

Garant Open Science 45 000,00 4,80 216 000,00 0,15
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1.1.1.1.2.4.1.1.29

Data Steward 45 000,00 9,60 432 000,00 0,30

 1.1.1.1.2.4.1.2 DPČ 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.4.1.3 DPP 0,00 0,00 544 000,00 0,38
 1.1.1.1.2.4.1.3.1 Výzkumný pracovník - 

specialisté a externí 
spolupracovníci

340,00 1 600,00 544 000,00 0,38

 1.1.1.1.2.4.2 Pojistné na sociální 
zabezpečení

0,00 0,00 16 645 621,12 11,69

 1.1.1.1.2.4.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

16 578 165,12 1,00 16 578 165,12 11,64

 1.1.1.1.2.4.2.2 Pojistné na sociální 
zabezpečení z DPP

67 456,00 1,00 67 456,00 0,05

 1.1.1.1.2.4.3 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení

0,00 0,00 6 040 749,60 4,24

 1.1.1.1.2.4.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

6 016 269,60 1,00 6 016 269,60 4,22

 1.1.1.1.2.4.3.2 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z DPP

24 480,00 1,00 24 480,00 0,02

 1.1.1.1.2.4.4 FKSP 668 474,40 1,00 668 474,40 0,47

 1.1.1.1.2.4.5 Jiné povinné výdaje 0,00 0,00 280 759,25 0,20
 1.1.1.1.2.4.5.1 Pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele
280 759,25 1,00 280 759,25 0,20

 1.1.1.1.2.4.5.2 Ostatní jiné povinné výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.5 Autorské příspěvky 0,00 0,00 460 800,00 0,32
 1.1.1.1.2.5.1 Odměny členům ISAB 115 200,00 4,00 460 800,00 0,32

 1.1.1.1.2.6 Cestovní náhrady 0,00 0,00 8 178 669,00 5,74
 1.1.1.1.2.6.1 Zahraniční 0,00 0,00 7 722 894,00 5,42
 1.1.1.1.2.6.1.01 FSV_Zahraniční cestovné - 

krátkodobé výzkumné cesty 
vědeckých pracovníků

1 093 750,00 1,00 1 093 750,00 0,77

 1.1.1.1.2.6.1.02 FSV_Zahraniční cestovné - 
účast členů výzk. týmu na 
mezinár. konferencích

1 461 450,00 1,00 1 461 450,00 1,03

 1.1.1.1.2.6.1.03 FSV_Náklady cestovné 
zahraničních expertů do ČR 
(letenky)

48 000,00 1,00 48 000,00 0,03

 1.1.1.1.2.6.1.04 FSS MU_Zahraniční 
cestovné - vzdělávání

270 054,00 1,00 270 054,00 0,19

 1.1.1.1.2.6.1.05 KSG OU_Zahraniční 
cestovné - krátkodobé 
výzkumné cesty vědeckých 
pracovníků

1 398 000,00 1,00 1 398 000,00 0,98
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 1.1.1.1.2.6.1.06 KSG OU_Zahraniční 
cestovné - účast členů výzk. 
týmu na mezinár. 
konferencích

640 000,00 1,00 640 000,00 0,45

 1.1.1.1.2.6.1.07 KSG OU_Náklady cestovné 
zahraničních expertů do ČR 
(letenky)

48 000,00 1,00 48 000,00 0,03

 1.1.1.1.2.6.1.08 UMV_Zahraniční cestovné - 
krátkodobé výzkumné cesty 
vědeckých pracovníků

319 000,00 1,00 319 000,00 0,22

 1.1.1.1.2.6.1.09 UMV_Zahraniční cestovné - 
účast členů výzk. týmu na 
mezinár. konferencích

640 000,00 1,00 640 000,00 0,45

 1.1.1.1.2.6.1.10 UMV_Náklady cestovné 
zahraničních expertů do ČR 
(letenky)

132 000,00 1,00 132 000,00 0,09

 1.1.1.1.2.6.1.11 ESF MU_Zahraniční 
cestovné - účast členů výzk. 
týmu na mezinár. 
konferencích a krátkodobé 
výjezdy

447 000,00 1,00 447 000,00 0,31

 1.1.1.1.2.6.1.12 ESF MU_Náklady cestovné 
zahraničních expertů do ČR 
(letenky)

96 000,00 1,00 96 000,00 0,07

 1.1.1.1.2.6.1.13 FSS MU_Zahraniční 
cestovné - krátkodobé 
výzkumné cesty vědeckých 
pracovníků

433 360,00 1,00 433 360,00 0,30

 1.1.1.1.2.6.1.14 FSS MU_Zahraniční 
cestovné - účast členů výzk. 
týmu na mezinár. 
konferencích

624 280,00 1,00 624 280,00 0,44

 1.1.1.1.2.6.1.15 FSS MU_Náklady cestovné 
zahraničních expertů do ČR 
(letenky)

72 000,00 1,00 72 000,00 0,05

 1.1.1.1.2.6.2 Per diem 0,00 0,00 455 775,00 0,32
 1.1.1.1.2.6.2.1 FSV_Per Diems pro 

zahraniční výzkumníky
4 425,00 30,00 132 750,00 0,09

 1.1.1.1.2.6.2.2 FSS MU_Per Diems pro 
zahraniční výzkumníky

4 425,00 12,00 53 100,00 0,04

 1.1.1.1.2.6.2.3 UMV_Per Diems pro 
zahraniční výzkumníky

4 425,00 13,00 57 525,00 0,04

 1.1.1.1.2.6.2.4 ESF MU_Per Diems pro 
zahraniční výzkumníky

4 425,00 28,00 123 900,00 0,09
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 1.1.1.1.2.6.2.5 KSG OU_Per Diems pro 
zahraniční výzkumníky

4 425,00 20,00 88 500,00 0,06

 1.1.1.1.2.7 Nákup služeb 0,00 0,00 9 245 301,00 6,49
 1.1.1.1.2.7.01 Open Access poplatky 

projektu
94 525,00 39,00 3 686 475,00 2,59

 1.1.1.1.2.7.02 FSV_Překlady/Proofreading 200 000,00 1,00 200 000,00 0,14

 1.1.1.1.2.7.03 FSV_Vložné na konference 6 250,00 45,00 281 250,00 0,20

 1.1.1.1.2.7.04 FSV_Náklady organizace 
workshopy projektu

13 800,00 4,00 55 200,00 0,04

 1.1.1.1.2.7.05 FSV_Sběr dat - realizace 
průzkumu veřejného mínění

804 650,00 1,00 804 650,00 0,56

 1.1.1.1.2.7.06 FSV_Náklady organizace 
výroční konference

34 500,00 3,00 103 500,00 0,07

 1.1.1.1.2.7.07 ESF MU_Služby spojené s 
výzkumem  - Volební 
kalkulačka (šetření)

344 850,00 1,00 344 850,00 0,24

 1.1.1.1.2.7.08 ESF MU_Služby spojené s 
výzkumem -  Vliv 
nacionalistiského sentimentu 
(šetření)

344 850,00 1,00 344 850,00 0,24

 1.1.1.1.2.7.09 ESF MU_Překlady 411,00 160,00 65 760,00 0,05

 1.1.1.1.2.7.10 ESF MU_Korektury 217,80 160,00 34 848,00 0,02

 1.1.1.1.2.7.11 ESF MU_Služby spojené s 
výzkumem  - 
EXPERIMENTY

280,00 1 080,00 302 400,00 0,21

 1.1.1.1.2.7.12 ESF MU_Služby spojené s 
výzkumem - služby Factiva 
a Newton/Anopress

87 120,00 1,00 87 120,00 0,06

 1.1.1.1.2.7.13 ESF MU_Služby spojené s 
výzkumem - ČSU

14 000,00 1,00 14 000,00 0,01

 1.1.1.1.2.7.14 ESF MU_Služby spojené s 
výzkumem  - Konspirační 
teorie (survey)

363 000,00 1,00 363 000,00 0,25

 1.1.1.1.2.7.15 ESF MU_Služby spojené s 
výzkumem - Prolific - volební 
kalkulačka Nizozemsko

280 386,00 1,00 280 386,00 0,20

 1.1.1.1.2.7.16 ESF MU_Náklady 
organizace workshopy 
projektu

13 800,00 2,00 27 600,00 0,02

 1.1.1.1.2.7.17 FSS MU_Služby vzdělávání 14 252,00 6,00 85 512,00 0,06
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 1.1.1.1.2.7.18 KSG 
OU_Překlady/Proofreading

247 500,00 1,00 247 500,00 0,17

 1.1.1.1.2.7.19 KSG OU_Vložné na 
konference KSG OU

6 250,00 20,00 125 000,00 0,09

 1.1.1.1.2.7.20 FSS MU_Vložné na 
konference

9 600,00 20,00 192 000,00 0,13

 1.1.1.1.2.7.21 FSS MU_Náklady 
organizace workshopy 
projektu

13 800,00 2,00 27 600,00 0,02

 1.1.1.1.2.7.22 KSG OU_Služby překlady 
specifické

90 000,00 10,00 900 000,00 0,63

 1.1.1.1.2.7.23 KSG OU_Náklady 
organizace workshopy 
projektu

13 800,00 2,00 27 600,00 0,02

 1.1.1.1.2.7.24 UMV_Vložné na konference 6 250,00 20,00 125 000,00 0,09

 1.1.1.1.2.7.25 UMV_Překlady/Proofreading 100 000,00 1,00 100 000,00 0,07

 1.1.1.1.2.7.26 UMV_Náklady organizace 
workshopy projektu

13 800,00 4,00 55 200,00 0,04

 1.1.1.1.2.7.27 FSV_Sběr dat - realizace 
průzkumu behaviorální 
experimenty

364 000,00 1,00 364 000,00 0,26

 1.1.1.1.2.8 Přímá podpora 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.2 Jednorázové částky 0,00 0,00 18 033 264,00 12,66
 1.1.1.2.1 Jednorázové částky – 

administrativní tým
18 033 264,00 1,00 18 033 264,00 12,66

 1.1.1.3 Jednotkové náklady 0,00 0,00 1 254 640,00 0,88
 1.1.1.3.1 Jednotkové náklady – 

odborný tým
0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.3.2 Jednotkové náklady na 
mobility - příjezdy

0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.3.3 Jednotkové náklady na 
mobility -  výjezdy

1 254 640,00 1,00 1 254 640,00 0,88

 1.1.1.4 Rezerva pro osobní výdaje 1 943 408,80 1,00 1 943 408,80 1,36

 1.1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 9 318 669,65 6,54

 1.2 Výdaje nevykazované v 
projektu jako způsobilé

0,00 0,00 0,00 0,00

 2 Celkové způsobilé výdaje - 
neinvestiční

0,00 0,00 142 058 521,82 99,73
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 3 Celkové způsobilé výdaje - 
investiční

0,00 0,00 384 000,00 0,27

Přehled zdrojů financování
Fáze přehledu financování: Žádost o podporu
Měna: CZK
Celkové zdroje: 142 442 521,82
Celkové nezpůsobilé výdaje: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 142 442 521,82
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 142 442 521,82
Příjmy z provozu: 0,00
Příspěvek Unie: 98 641 446,36
Národní veřejné zdroje 
 (bez vlastního zdroje financování): 36 678 949,36
Podpora celkem: 135 320 395,72
Vlastní zdroj financování: 7 122 126,10
Zdroj financování vlastního podílu: Jiné národní veřejné finanční prostředky
% vlastního financování - 
méně rozvinutý region příp. nerelevantní: 5,00
% vlastního financování - 
přechodový region: 5,00
% vlastního financování - 
více rozvinutý region: 5,00

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 28. 2. 2025
Zálohová platba: Ano
Záloha - plán: 30 062 525,00
Záloha - Investice: 384 000,00
Záloha - Neinvestice: 29 678 525,00
Vyúčtování - plán: 0,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení: 31. 5. 2025
Zálohová platba:
Záloha - plán: 25 000 000,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 25 000 000,00
Vyúčtování - plán: 11 870 210,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
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Vyúčtování - Neinvestice: 11 870 210,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 11 870 210,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 11 870 210,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 3
Datum předložení: 30. 11. 2025
Zálohová platba:
Záloha - plán: 15 000 000,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 15 000 000,00
Vyúčtování - plán: 18 189 315,00
Vyúčtování - Investice: 384 000,00
Vyúčtování - Neinvestice: 17 805 315,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 18 189 315,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 384 000,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 17 805 315,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 4
Datum předložení: 31. 5. 2026
Zálohová platba:
Záloha - plán: 15 000 000,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 15 000 000,00
Vyúčtování - plán: 17 805 315,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 17 805 315,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 17 805 315,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 17 805 315,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 5
Datum předložení: 30. 11. 2026
Zálohová platba:
Záloha - plán: 15 000 000,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 15 000 000,00
Vyúčtování - plán: 17 805 315,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 17 805 315,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 17 805 315,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 17 805 315,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 6
Datum předložení: 31. 5. 2027
Zálohová platba:
Záloha - plán: 15 000 000,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 15 000 000,00
Vyúčtování - plán: 17 805 315,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 17 805 315,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ Verze 1 
8.4.2024 11:41

37

Vyúčtování - očištěné o příjmy: 17 805 315,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 17 805 315,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 7
Datum předložení: 30. 11. 2027
Zálohová platba:
Záloha - plán: 15 000 000,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 15 000 000,00
Vyúčtování - plán: 17 805 315,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 17 805 315,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 17 805 315,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 17 805 315,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 8
Datum předložení: 31. 5. 2028
Zálohová platba:
Záloha - plán: 12 000 000,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 12 000 000,00
Vyúčtování - plán: 17 805 315,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 17 805 315,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 17 805 315,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 17 805 315,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 9
Datum předložení: 31. 10. 2028
Zálohová platba:
Záloha - plán: 379 996,82
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 379 996,82
Vyúčtování - plán: 17 805 315,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 17 805 315,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 17 805 315,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 17 805 315,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 10
Datum předložení: 31. 1. 2029
Zálohová platba:
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 5 551 106,82
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 5 551 106,82
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 5 551 106,82
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Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 5 551 106,82
Závěrečná platba: Ano

Čestná prohlášení 

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení žadatele (Úvodní)
Text čestného prohlášení:
Statutární orgán / osoba jednající na základě plné moci vydané statutárním orgánem žadatele 
prohlašuje:
- Splňuji definici oprávněného žadatele vymezeného výzvou.
- Operace nebyla fyzicky ukončena nebo plně provedena před předložením žádosti o podporu 
bez ohledu na to, zda byly žadatelem provedeny všechny platby či nikoliv; operace je dle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2021/1060 definována jako projekt, smlouva, opatření nebo 
skupina projektů, které byly vybrány řídicími orgány dotyčných programů nebo z jejich pověření a 
které přispívají k dosažení cílů priority nebo priorit; v souvislosti s finančními nástroji tvoří operaci 
finanční příspěvky z programu na finanční nástroje a následná finanční podpora, kterou tyto finanční 
nástroje poskytují.
- Nečerpám a nenárokuji veřejné prostředky z jiných finančních nástrojů EU, národních 
programů či programů územních samospráv, na způsobilé výdaje výše uvedeného projektu, které mají 
být financovány ze zdrojů OP JAK mimo vlastních zdrojů, s výjimkou těch prostředků, které přímo 
souvisejí se spolufinancováním projektu a jako takové budou zahrnuty do přehledu zdrojů financování 
v právním aktu o poskytnutí/převodu podpory z OP JAK.
- Zavazuji se zajistit řešitelskému týmu vytvoření podmínek obdobných těm, které jsou 
standardem pro realizaci prestižních projektů na evropské úrovni , konkrétně viz kapitola 5.7.1 SPpŽP.

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení žadatele (Závěrečné)
Text čestného prohlášení:
Statutární orgán / osoba jednající na základě plné moci vydané statutárním orgánem žadatele 
prohlašuje:
- Jsem si vědom, že jsem vázán celým obsahem žádosti o podporu.
- Všechny informace v předložené žádosti o podporu a jejích přílohách jsou pravdivé a úplné.
- Souhlasím s uchováním dat této žádosti o podporu v MS2021+.
- Nezamlčel jsem žádné skutečnosti podstatné pro hodnocení způsobilosti k realizaci projektu.
- Souhlasím s uveřejněním výstupů/produktů a výsledků projektu tam, kde je to vhodné a s 
dalším využitím této žádosti o podporu pro účely publicity a informovanosti, zpracování analýz 
implementace programu a jako příklad dobré praxe v případě, že tento projekt bude podpořen.
- Zavazuji se k tomu, že o veškerých změnách předmětných údajů v průběhu procesu 
poskytnutí podpory, které nastanou, budu neprodleně informovat ŘO OP JAK.
- Beru na vědomí, že veškerá komunikace s ŘO OP JAK k předmětné žádosti o podporu bude 
vedena pomocí autorizované komunikace prostřednictvím MS2021+.
- Umožním ŘO OP JAK přístup k dokladům týkajících se činností, vnitřní struktury apod., a to 
kdykoliv v průběhu posuzování žádosti o podporu, jakož i při následné realizaci projektu a jeho 
udržitelnosti, je-li relevantní, za účelem posouzení, zda splňuji podmínky uvedené v tomto čestném 
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prohlášení.

Dokumenty 
Pořadí: 1
Název dokumentu: Studie proveditelnosti
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Studie proveditelnosti
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: P1_Studie proveditelnosti
Vložil/a:
Datum vložení: 7. 11. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 2
Název dokumentu: Čestné prohlášení (úvodní a závěrečné) - partner
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení (úvodní a závěrečné) - partner
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: P2_Čestné prohlášení_úvodní a závěrečné - partneři
Vložil/a:
Datum vložení: 7. 11. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 3
Název dokumentu: Prohlášení o přijatelnosti žadatele
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení o přijatelnosti žadatele
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: P3_Prohlaseni_o_prijatelnosti_ZADATEL
Vložil/a:
Datum vložení: 7. 11. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
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Pořadí: 4
Název dokumentu: Prohlášení o přijatelnosti - partner
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení o přijatelnosti - partner
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: P4_Prohlášení o přijatelnosti - partneři
Vložil/a:
Datum vložení: 7. 11. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 5
Název dokumentu: Harmonogram 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Harmonogram 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: P5_Harmonogram_INTERFER_Gantt_diagram
Vložil/a:
Datum vložení: 7. 11. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 6
Název dokumentu: Realizační tým
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Realizační tým
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: P6_INTERFER_Realizacni-_tym_final
Vložil/a:
Datum vložení: 7. 11. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 7
Název dokumentu: CV / výběrová kritéria odborného týmu 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: CV / výběrová kritéria odborného týmu 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: P7_CV__VYBEROVA KRITERIA
Vložil/a:
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Datum vložení: 7. 11. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Odborný tým má neobsazené pozice klíčového pracovníka Výzkumný pracovník postdoc  – open call 
(zahraniční expert) 5 x 1,0 úvazek s nástupem od 1. 7. 2025.
V žádosti o podporu a přílohách jsou uvedena  výběrová kritérií a požadavky na odbornost, které musí 
pracovník na pozici splnit. V rámci žádosti o podporu jsou tato kritéria součástí popisu klíčové aktivity, 
přílohy P1, kap. 8.1.5., P3, P6, P9. CV pracovníka bude doloženo v předmětném období na ŘO ke 
schválení/posouzení.

Pořadí: 8
Název dokumentu: CV členů ISAB
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: CV členů ISAB
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: P8_CV členů ISAB
Vložil/a:
Datum vložení: 7. 11. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 9
Název dokumentu: Komentář k rozpočtu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Komentář k rozpočtu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: P9_Komentář k rozpočtu_INTERFER
Vložil/a:
Datum vložení: 7. 11. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 10
Název dokumentu: Soulad projektu s RIS3
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Soulad projektu s RIS3
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: P10_SHUV_FSV_INTERFER_Soulad_projektu_s RIS3
Vložil/a:
Datum vložení: 7. 11. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
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Pořadí: 11
Název dokumentu: Prohlášení o souladu projektu s pravidly veřejné podpory 
- žadatel
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení o souladu projektu s pravidly veřejné podpory 
- žadatel
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: P11_Prohlaseni o souladu projektu s pravidly verejne 
podpory_FSV
Vložil/a:
Datum vložení: 7. 11. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 12
Název dokumentu: Kalkulačka jednorázové částky (b1)
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Kalkulačka jednorázové částky (b1)
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor:

P12_SHUV_FSV__INTERFER_Kalkulacka_jednorazove
_castky_b1
Vložil/a:
Datum vložení: 7. 11. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 13
Název dokumentu: Principy partnerství a prohlášení o partnerství
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Principy partnerství a prohlášení o partnerství
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: P13_Principy partnerství
Vložil/a:
Datum vložení: 2. 4. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 14
Název dokumentu: Prohlášení o souladu projektu s pravidly veřejné podpory 
– partner
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení o souladu projektu s pravidly veřejné podpory 
- partner
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Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: P14_Prohlášení o souladu projektu s VPo - partneři
Vložil/a:
Datum vložení: 2. 4. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 15
Název dokumentu: Prokázání vlastnické struktury
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Prokázání vlastnické struktury  
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: P15_Prokázání vlastnické struktury - žadatel - partneři
Vložil/a:
Datum vložení: 2. 4. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 16
Název dokumentu: Doklad o obratu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o obratu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: P16_Doklad o obratu UK_2022, 2021
Vložil/a:
Datum vložení: 2. 4. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 17
Název dokumentu: Kalkulačka mobilit - příjezdy/výjezdy
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Kalkulačka mobilit – příjezdy/výjezdy
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: P17_INTERFER_Kalkulacka-mobilit_prijezdy_vyjezdy
Vložil/a:
Datum vložení: 2. 4. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
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Pořadí: 18
Název dokumentu: Letter of intent - Memorandum o porozumění
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: P18_Letters of intent_memoranda
Vložil/a:
Datum vložení: 2. 4. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 19
Název dokumentu: Průzkum trhu
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: P19_Průzkum_trhu_final
Vložil/a:
Datum vložení: 2. 4. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 20
Název dokumentu: Plná moc - žadatel
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: P20_ZADATEL_Plna moc 
Vložil/a:
Datum vložení: 6. 4. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 21
Název dokumentu: Plná moc/Pověření - partner
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: P21_PARTNER_MUNI_Povereni_prorektor_
Vložil/a:
Datum vložení: 6. 4. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 22
Název dokumentu: Popisy pracovních činností a zdůvodnění výše úvazku
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
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Soubor: P22_Popisy_prace_typových_pozic_ realizačního 
týmu_INTERFER
Vložil/a:
Datum vložení: 7. 4. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:




